
Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/08/2023 10:35

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_216666 SETTORE OPERE PUBBLICHE E
MANUTENZIONE IMMOBILI

COMUNALI  ING. SPINA
ROBERTO

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_418121 Interventi di manutenzione
straordinaria dell’ edificio
Centro Sociale in Via dei

Garofani-

Interventi di manutenzione straordinaria dell’
edificio Centro Sociale in Via dei Garofani-

Affidamento ai sensi dell'art. 50 comma  1 del D.
Lgs 36/2023 MEDIANTE R.D.O. SUL PORTALE

SARDEGNA CAT

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

29.000 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 02/08/2023 13:02

Data e Ora di Chiusura 04/08/2023 10:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 04/08/2023 10:24

Valutazione iniziata da: Roberto Spina

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Pagina 1 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/08/2023 10:35

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
04/08/2023 10:25Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Roberto Spina

Commissione Apertura Buste

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 04/08/2023 10:28

Busta Economica Aperta da Roberto Spina

Commissione Apertura Buste

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Round Utente Data & Ora -

Commento
Commenti Allegato

0 Spina
Roberto

04/08/2023 10:34 all’art. 52 (controllo sul possesso dei requisiti)
che “1. Nelle procedure di affidamento di cui all’

articolo 50, comma 1(per l’appunto gli
affidamenti diretti, nda) , di importo inferiore a
40.000 euro, gli operatori economici attestano

con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà
il possesso dei requisiti di partecipazione e di

qualificazione richiesti. Dunque, in caso di
affidamenti entro la microsoglia dei 40.000, il

RUP è esonerato dall’obbligo di verificare
puntualmente i requisiti di ordine generale e

speciale potendo invero procedere ad acquisire
una dichiarazione sostitutiva (anche tramite

DGUE) attestante il possesso dei suddetti
requisiti;

Visto il DGUE allegato dall'impresa

No

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Spina 02/08/2023 13:02 Prima offerta

Pagina 2 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 04/08/2023 10:35

Round Utente che ha
svolto l'azione

Data & Ora -
Azione

Azione svolte

0 Roberto 02/08/2023 13:02 Prima offerta

0 Spina
Roberto

04/08/2023 10:35 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 SERPI CRISTIANO Aggiudicata 0 0

Pagina 3 di 3


